
 

 

 

 

新型コロナウィルスへの対応について 

 
 

新型コロナウィルス感染予防対策として、当クラブでは下記の対応を行っております。 
 

 

 

《ゴルファーの皆様にご協力いただきたい事》 
 

・過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域 

への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方はご利用をお断りいたします。 

・風邪の症状がある方や 37.5℃以上の熱がある方はご利用をお断りいたします。 

・昼食時やプレー終了時には「手洗い、消毒、うがい」の徹底をお願いします。 

・【新型コロナウィルス】の感染が確認された場合は必ずご連絡ください。 

 

 

《従業員が実施している事》 
 

・体温が 37.5 度以上の者、咳が止まらない者など、体調不良者の出勤を禁止しておりま 

す。 

・従業員はできる限りマスク着用に努めております。 

・「手洗い、消毒、うがい」を従業員に実施しております。 

・業務終了後、テーブル・椅子・階段手摺・ドアノブ等、多くの方が接触する箇所の消 

毒作業を実施しております。 

 

 

《推奨するプレースタイル》 
 

・パッティングの際は旗竿をカップに残したままで。 

・グリーン上は 1グリップ OK とし、完全ホールアウトしない。 

・バンカーからショットを打った後はレーキを使用しない。 

※バンカーをならす時は足を使って砂を平らにしてください。 

 

 

ゴルフ場は広い空間でプレーを楽しんでいただく施設ですが、万が一にも感染症が発生 

しないように従業員一同細心の注意を払い、皆様をお迎え致します。 

体調不良、発熱、咳等の症状がある方はご来場をお控えくださいますようお願い申し上 

げます。 

今後、サービス形態、レストランのメニュー、営業時間短縮等を変更させていただく場 

合がございます 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

      


